
Opole, 17.10.2023 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.48.18.2023-TP.AK  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
Dotyczy: Postępowania  w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia zgodnie 

z art. 275 pkt 2 ustawy PZP z  dnia 11 września 2019 r. (Dz. U tj. 2023, poz. 1605) nr NZ.2800.48.2023-TP „Sprzedaż 
i dostawa urządzeń medycznych wraz z montażem, instalacją i przeszkoleniem personelu SP ZOZ OCO w 
Opolu”. 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
(Dz. U tj. 2023, poz. 1605) Zamawiający informuje, że w dniu 17.10.2023 r. o godzinie 10:19 dokonał otwarcia ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia oferty 
Nr zadania 

Cena             
netto 

 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1 

TMS Medical Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Malwowa 138 
60-185 Poznań  
NIP 7831769008 

11-10-2023 
10:03:20 

2 251 769,35 zł 271 951,30 zł 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

959 174,80 zł brutto z podziałem na 4 zadania 
 -zad 1 - 399 600,00 zł brutto  
- zad 2 - 271 954,80 zł brutto  
- zad 3 - 117 720, 00 zł brutto  
- zad 4 - 169 900, 00 zł brutto została opublikowana  27.09.2023 r. o godz. 10:00 na profilu nabywcy, na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 
 
Sporządziła:                        Zatwierdził: 
  
Referent                     Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych        Dyrektor  
                             Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
Aleksandra Kubów                                  /dokument podpisany elektronicznie/ 

 
 


		2023-10-17T08:50:44+0000




